• Vista l'esigenza di procedere alla riparazione del gruppo di continuità APC presente presso gli 

uffici della sede.  

• Considerato il preventivo di spesa formulato dalla Ditta Dinelli Ufficio, conservato agli atti 

dell’Ente, che ha richiesto per gli interventi di cui in premessa un importo complessivo di € 

169,00 (centosessantanove/00) oltre IVA.  

• visti gli articoli 2 e 16 del vigente Regolamento Amministrazione e Contabilità dell'Automobile 

Club di Lucca; 

• visto il Regolamento dell'Ente per l'utilizzo del Fondo Economale; 

• visto che la suddetta spesa trova copertura nello stanziamento di budget annuale come

[...]

ASSUME LA SEGUENTE DETERMINAZIONE DI SPESA 

Affidamento diretto con pagamento dell'importo fattura con utilizzo del Fondo Economale alla 

Ditta Dinelli Ufficio S.r.l., per gli interventi tecnici di cui in premessa, per l'ammontare totale di € 

169,00 (centosessantanove/00) oltre IVA.  

IL DIRETTORE 

Dott. Luca Sangiorgio